МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЕТСКИЙ САД № 79"

                                                   ИНН 2465285306   КПП 246501001  ОГРН 1132468003678

660022, г. Красноярск, ул. Аэровокзальная, 6"а"

т. . (8-391) 212-58-79, 212-58-69  e-mail: mbdou79@bk.ru

Протокол № 6

Общего собрания трудового коллектива МБДОУ № 79

от «25» июня 2019 г.

Председатель: Пятницкая А.В.

Секретарь: Верхотурова Т.Н.

Присутствовали: работники в количестве 18 человек

Приглашены: члены родительского комитета

МБДОУ – 3 человека

Повестка дня:

1.  Проведение анализа результатов рассмотрения обращений

правоохранительных, контрольных и надзорных органов по вопросам

нарушения законодательства в области противодействия коррупции и

выявленных нарушений в целях своевременного устранения причин и

условий, способствующих их совершению на основании анализа

департамента общественной безопасности администрации города от

29.04.2019 № 471-доб (письмо от 13.05.2019 № 975-гуо).

Выступление: заведующего Г.В. Дмитриевой.

2. О результатах рассмотрения вопросов исполнения законодательства о

противодействии коррупции и мероприятий плана противодействия

коррупции за 1 и 2 кварталы 2019 года в МБДОУ.

Выступление: Склярова О.Н. – председатель ПК.

3. Отчет об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции

в МБДОУ № 79 за 1 полугодие 2019 года.

Отчет ответственного за работу по противодействию коррупции в МБДОУ №

79 Бруль А.А.

Решение:

1. Исключить возможность совершения нарушений в МБДОУ № 79,

указанных в анализе департамента общественной безопасности

mailto:mbdou79@bk.ru